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TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİNİ ARZU’ LUYORUZ 

 

Ordu’da yapılan Okul Sporları atletizm-kros yarışlarında il 1.si olan Arzu kızımız Samsun’da 

yapılan Karadeniz Grubu finallerinde başarıya koşmaya devam etti.  

 

 

 

Samsun’da 8 Ocak 2022 tarihinde yapılan genç kızlar B kategorisi 3000 metre yarışlarında 

öğrencimiz Arzu KÖSE bölge 2.si oldu.  Öğrencimiz aldığı bu derece ile 28 Şubat 2022 tarihinde 

Adana’da yapılacak olan Türkiye finallerinde ilimiz Ordu’yu temsil etme hakkı kazandı. 

İl birinciliğinden sonra yağmur çamur demeden Beden Eğitimi ve Spor öğretmeni Hüseyin 

TAŞDEMİR rehberliğinde çalışmalarına devam eden öğrencimiz gayretlerinin meyvesini bölge 

finallerinde aldı.  
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Azim ve kararlılığı ile zor şartlar altında çalışmalarını devam ettirip, olumsuz şartlar altında 

yılmayıp hedefine emin adımlarla koştu. Tek düşüncesi kazanmak olan öğrencimiz okul bahçesinde 

her gün okul sonrası antrenmanlar yaparak olumsuz zemin ve hava şartlarında dahi çalışmalarına 

devam ederek imkânsızlıklar içinden bir mucize gerçekleştirdi. Gerek çalıştırıcı gerekse altyapı 

olarak her türlü imkâna sahip olan, kendinden yaşça büyük rakip sporcuları geride bırakarak Türkiye 

finallerine katılmaya hak kazandı. 

 

 

 

İstendiği takdirde zorlukların engel olamayacağını bizlere bir kez daha gösteren öğrencimiz 

Arzu KÖSE’ yi başarısından dolayı tebrik ederiz. Türkiye finallerinde ilimizi en iyi şekilde temsil 

edeceğine olan inancımızı belirterek kendisine başarılar dileriz.  
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                                              GÜREŞTE TÜRKİYE FİNALLERİNDEYİZ 

 

Okullar arası Gençler (A) Grekoromen Grup(BÖLGE) Güreş Müsabakalarında Alankent Çok 

Programlı Anadolu Lisesinde öğrenim gören öğrencimiz Mertcan Çorum 3. olmuştur. Böylelikle 

Samsun ilinde yapılacak olan Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştır. 

 

 
 

Öğrencimiz Mertcan ÇORUM’u ,Antrenörlerimiz İbrahim KAŞYOL’u ve Mert Can YAŞAR’ı  

başarılarından dolayı tebrik eder. Türkiye finallerinde başarılar dileriz.     

        

 



   

6 
 

                                                     BİLİYORUZ ,YARIŞIYORUZ  

 

Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu ve Alankent İmam Hatip Ortaokulu 5. Sınıf, 6.sınıf, 

7.sınıf, 8.sınıf öğrencileri arasında geleneksel olarak ikincisi düzenlenen bilgi yarışması büyük bir 

heyecanla yapıldı. 

 

Öğrenciler arasında büyük bir heyecan oluşturan bu yarışma öğrencilerimize bilgi sağlama ve 

var olan bilgilerini artırma açısından artı yönde etki ederken heyecanlarını kontrol altına alma 

açısından da olumlu yönde katkı sağlamış oldu. 

                                                                      

 

 

Yarışma sırasında dereceye giren öğrencilerimize ödüllerini sınıf öğretmenleri verdi. 8.sınıf 

öğrencilerinin hediyelerini ise okul idare yönetimi verdi. Bu yarışmada emeği geçen herkese teşekkür 

ederiz. 
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                                                       YAŞANASI DEĞERLERİMİZ 

İlçemiz Atatürk İlkokulu’nda Değerler Eğitimi kapsamında gerçekleştirilen etkinlik ‘değerler 

böyle yaşatılmalı” dedirten cinstendi. 

 

Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmeni Gönül SARUBAŞ’ın İstanbul’da yaşayan bir akrabasından 

temin ettiği çoraplar öğrenciler yararına satışa sunuldu. Satışa sunulan çoraplara öğretmen, öğrenci 

ve velilerimiz tahmin edilenin de üstünde ilgi gösterdi. Elde edilen gelirle yardıma muhtaç 

öğrencilerimizin ihtiyaçlarını gidermeye yönelik olarak çalışmalar yapıldı. Öğrencilerimize 

hissettirilmeden yapılan çalışma sonucunda temel gıda maddelerine ihtiyacı olanlara temel gıda, 

giyime ihtiyacı olan öğrencilerimize de giyim yardımı yapıldı. 

 

Okul Müdürü İsmail KÖKSAL projeye destek veren herkese ve özellikle de projenin başından 

sonuna kadar yoğun bir şekilde çalışan fikir sahibi ve uygulayıcısı Öğretmenimiz Gönül 

SARUBAŞ’a, velilerimiz Havva ZİL ve Nurhan SARIYAR’a gayretlerinden dolayı teşekkür etti.  Bu 

tür uygulamaların sürekliliğinin önemine değinen okul müdürü gelecekte de okullarında benzer 

etkinliklere daha sıklıkla yer vereceklerini belirtti. 
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GÜNLERDEN TİYATRO 

 

          Tiyatro gösterisi sergilemek veya sergilenen tiyatro oyununu izlemek ciddi bir etkinliktir. 

Tiyatro izlemek televizyon ya da sinema izlemeye benzemez. Tiyatroda bir kere izlediği sahneyi, 

filmlerdeki gibi defalarca başa alıp izleme şansı yoktur çocukların. İzlediği gerçektir, anlıktır. 

İnsanlar, sesler, renkler, dokular her şey somuttur, geçektir… Çocuk o gerçekliğin içinden farklı 

dünyalara gider, kimi zaman Hacivat ve Karagöz ile bir kültür yolculuğuna çıkar, kimi zaman 

hayvanların renkli dünyasına misafir olur, kimi zaman kahkahalar atar eğlenir, öğrenir. Hayal dünyası 

büyür. Hayata karşı bakış açısı genişler. 

 

 

 

 

          Tiyatro salonun atmosferi de çocuk için önemlidir. Özel bir andır. Herkes tek bir noktaya 

odaklanmıştır: sahneye. Tüm tiyatro salonunda oturan insanlar ile ortak bir an paylaşılır. Aynı anda 

gülünür, aynı anda hüzünlenilir. Bu paylaşım çocuğun toplum içinde insanlarla olan iletişimini 

güçlendirir. 
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          İlçemiz Anaokullarından Kabataş Fatih Anaokulu; öğrencilerine unutulmaz bir deneyim 

yaşattı. Daha önce hiç önce tiyatroya gitmeyen, gidemeyen öğrencileri için tiyatro ekibini 

öğrencilerine getirdi. ‘’SAĞLIKLI BESİN-SAĞLIKLI YAŞAM’’ konulu tiyatroyu izleyen 

öğrenciler, hep birlikte güldü hep birlikte öğrendi hep birlikte mutlu oldular. Kabataş Fatih Anaokulu 

müdürü Oğuz KESKİN; bu tür etkinliklerin çocukların istek ve ilgileri doğrultusunda devam 

edeceğini belirtti. İlçemiz öğrencilerine bu güzel deneyimi, heyecanı ve mutluluğu yaşatan okul 

yönetimine teşekkür ederiz. 
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TIĞ ÇANTA ÖRGÜ YAPIMI KURSUMUZ AÇILMIŞTIR 

 

Kadınların günlük hayatta vazgeçilmez aksesuarı olan çanta ister bezden olsun ister deriden 

isterse örgü olsun hiçbir zaman önemini yitirmemiştir. Kendi zevklerine kendi tasarımlarına uygun 

çantalar yapmak el emeği ürünleri kullanmak evdeki malzemeleri değerlendirmek amacı ile Kabataş 

Halk Eğitim Merkezi olarak Tığ çanta Örgü yapımı kursu açılmıştır. 

          

Usta Öğreticimiz Fatma UĞURLU İle tekniğine ve modeline uygun olarak çantalar örülmekte 

ve farklı aksesuarlarla süslenerek gündelik hayatta kullanabilecekleri ürünler ortaya çıkarılmaktadır. 

Kursiyerler tekniğini öğrendikten sonra kendi hayal dünyasını kullanarak farklı çanta modellerini 

üretmektedirler. 

Kursiyerler, kullanılacak yere ve duruma göre gerek özel günlerde gerekse gündelik hayatta 

kullanabilecekleri çantaları kendilerinin istediği renk ve uygun gördükleri modellerde örerek boş 

zamanlarını değerlendirmektedir. 

 

Sadece çanta yapımı olarak değil tığ örgüsü ile cep telefonu kılıfları da örülmekte farklı 

iplerle, boncuklarla ve pullarla süslenmekte. Evde bulunan kullanılmayan eski penyeler kesilerek 

penye ip haline getirilerek; yine tığ örgüsü ile evde farklı alanlarda kullanılabilecek sepetler 
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yapılmaktadır. Kendi tarzını yansıtan çantalar yapmak isteyen ve ihtiyaçlarını karşıladıktan sonra 

satış yaparak ev ekonomisine katkı sağlamayı düşünen bayanları kursumuza bekliyoruz. 

 

MİNİKLER TRAFİKTE 

 İlçemiz okullarından İhsan Yaşar Anaokulunda, Kabataş ilçesi Jandarma Komutanlığı  

tarafından öğrencilere yönelik “ Trafik Eğitimi Semineri ve Uygulamalı Trafik Eğitimi ” verildi . 

Eğitim esnasında İlçe Kaymakamımız Sn. Seda ÜNLÜ, İlçe Jandarma Komutanımız Sn. Ömer 

ÜNAL, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Süleyman PEHLİVAN faaliyetleri yerinden izleyerek 

öğrencilere ikramda bulundu. 

 

 

            Yayaların hayvanların ve araçların kara, hava ve deniz yolları üzerindeki hal ve hareketlerine 

trafik denir. Trafik hayatımızın her anında iç içe bulunduğumuz önemli bir kavramdır. Günümüz 

toplumlarının yaşam standartlarının değişmesiyle trafik eğitimi artık kaçınılmaz bir durum haline 

gelmiştir. Her gün haberlerden veya gazetelerden onlarca trafik kazası haberi almaktayız. Peki 

bunların nedenini hiç düşündük mü? 

           Kara , hava ve deniz yolu içerisinde meydana gelen ölüm , yaralanma veya maddi hasarla 

sonuçlanmış olayların genine trafik kazası denilmektedir. Trafik kazaları öngörülemediği için 

oldukça sık meydana gelmektedir. Bu kazaların meydana gelmesinde pek çok faktör ön plana 

çıkmaktadır. Bunları kısaca alt başlıklar halinde toplamak gerekirse aşağıdaki şekilde 

sıralayabiliriz. 

 

Sürücüden Kaynaklanan Trafik Kazalarının Sebepleri : 

1. Pratik yapmadan trafiğe çıkmak 

      2.Yol ve hava durumuna karşı önlem almamak  
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     3.Trafikte dikkatsiz araç kullanmak 

     4.Alkollü araç kullanmak 

    5.Sürüş esnasında aşırı hız yapmak 

    6.Trafik kurallarına uymamak 

    7.Yayaya geçiş hakkı tanımamak 

 

Yolcudan Kaynaklanan Trafik Kazalarının Sebepleri : 

   1.Sürücüye ilk geçiş hakkını tanımamak 

   2.Trafik kurallarına uymamak 

   3.Kırmızı ışıkta geçmek 

   4.Duran aracın önünden ya da arkasından çıkmak 

   5.Yaya geçidini kullanmamak 

 

Yukarıda da görüldüğü gibi trafik kazalarının oldukça fazla nedeni vardır. Bunların pek çoğu 

verilen düzgün bir eğitimle önlenebilmektedir. İlçe jandarma ekipleri de bu bilinçle,  eğitime okul 

öncesi seviyesinden başlayarak öğrencilere eğlenerek öğrenme metoduyla kalıcı bir öğrenme ortamı 

oluşturmuşlardır. 
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              GENÇ NİDA KUR'AN-I KERİM-İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI YAPILDI 

 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde 

düzenlenen Genç Nida Kur'an-ı Kerim-i Güzel Okuma Yarışmasında ilçemiz okullarından Senai 

Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesinde öğrenim gören Medine DURMUŞ adlı öğrencimiz il 

üçüncüsü olmuştur. Öğrencimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi canı gönülden tebrik eder 

başarılarının devamını dileriz. 
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                                               İLÇEMİZİ TANIYALIM       

 

Tarihçe            : İlçenin bağlı bulunduğu Ordu bölgesi 1380'li yıllarda fethedilmiş ve Hacıemiroğulları 

adında bir beylik kurulmuştur. Kabataş’ın eski ismi Karay Köyüdür. 1928 yılında Ordu iline 

bağlanarak Kabataş adını almıştır. Daha sonra Gölköy ilçesine 1959 yılında ise Aybastı ilçesine 

bağlanmıştır. 27 Şubat 1971 tarihinde belediye teşkilatı kurularak kasaba halini almıştır. 20 Mayıs 

1990 tarih ve 3644 sayılı kanunla İlçe kurulmuş olup 14 Ağustos 1991 tarihinde faaliyete başlamıştır.  

İklim Özellikleri :  Karadeniz ve Karasal iklim arasında bir geçiş teşkil eder. Her mevsim yağış alır. 

Kış ayları sahil bölgelerine göre daha sert geçer. Her mevsim yağışlı olması nedeniyle bitki örtüsünü 

çoğunlukla ormanlar oluşturmaktadır. Rakımı 530 metredir. Doğusunda Gölköy, Batısında Korgan, 

Kuzeyinde Çatalpınar, Kuzeydoğusunda Gürgentepe, Güneyinde Aybastı ile çevrilidir. İklim olarak 

Karadeniz ve Karasal iklim arasında geçiş alanı teşkil eder. Kışlar genellikle kar yağışlı geçer. 2014 

yılındaki Mart ayında yağan şiddetli kar yüzünden bölgede fındık donmuştur. Sahil kıyılarına fazla 

etki etmeyen bu kar yağışı rakımı sahile göre daha yüksek olan yerlerde fındıkları dondurmuştur. 

Turizm    : Aybastı sınırları içerisinde yer alan Perşembe Yaylası, Kabataş ve Aybastı ilçelerinin hem 

tarımsal hem de kültürel turizm açısından ortak kullanım alanıdır. İlçe halkının birçoğu yazları 

yaylada kışları işe köylerde yaşamaktadır. İlçe sınırları içerisindeki Taşarası Mahallesin'de bulunan 

Şifasuyu isimli su; kalp, damar, böbrek taşı vb. birçok hastalığa iyi gelmektedir. Değirmendere'deki 

şifalı su ise el ve ayak egzamalarına iyi gelir. Alankent Acısuyu ise şifa abidesidir ve aynı zamanda 

gezilmesi gereken bir yerdir. Dini boyuttan bakılacak olursa Kabataş ilçe sınırları içerisinde bulunan 

Gülbahçe ve Kuzköy Mevkilerinde yaşamış olan 2 evliya olduğu kayıtlar altına geçen bilgilerdendir. 

Bu evliyaların Kabataş'ı bir dini merkez haline getirdiği söylenebilir. Ayrıca rivayet olunan bazı 

bilgilere göre 'Akiki' adlı bir divan şairi Kabataş'ta yaşamını sürdürmüştür. Bu divan şairi vasıtası ile 

Kabataş beyin göçü alan bir merkez haline gelmiştir. Bu şairin 15. yüzyıl dolaylarında yaşadığı 

bilinmektedir.  

Ekonomi   : İlçe ekonomisi tarım, hayvancılık ve ticarete dayanmaktadır. Yörede en çok fındık, mısır 

ve patates üretilmektedir. Arıcılık ve fındık ilçenin en önemli gelir kaynağıdır. Tarımsal üretimin 

düşmesiyle, okur yazar oranının artmasıyla aşırı göç veren ilçe daha ziyade İstanbul’a göç vermiştir. 

İstanbul'da özellikle Bahçelievler, Şirinevler mahallesi, Bağcılar Göztepe Mahallesi ve Esenyurt, 

Kıraç Mahallelerinde çok sayıda Kabataşlının oturduğu ve oralarda dernekler kurdukları 

bilinmektedir. Yaz aylarında okulların kapanmasıyla birlikte yöre halkının yeniden ilçeye fındık 

toplamak üzere döndüğü ve yoğun bir nüfus hareketliliğinin olduğu gözlemlenmektedir. 

Gastronomi  : Pancar (kara lahana) Çorbası, Isırgan Çorbası, Kabak Yemeği, Beyaz Mısır Çorbası,  

Yahni, Keşkek, Karalahana sarması , fasulye turşusu, kara lahana turşusu.Tescilli ürün olarak ise 

Kabataş Helvası vardır. 

 

 

 

                                           

 

                        


